
   

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

От 15 июля 2010 года                                                              № 2254 

 

 

 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа 

Новокуйбышевск за I полугодие 2010 года 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса 

Российской Федерации, постановляю:  

 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа 

Новокуйбышевск за I полугодие 2010 года. 

2. Опубликовать данный отчет в средствах массовой информации. 

 

 

 

         Глава                                                                                           О.В. Волков 

городского округа 

 

 



Приложение №1 

к Постановлению № " 2254 "от 15 июля 2010г. 

 

Отчет об исполнении  бюджета городского округа Новокуйбышевск за I полугодие 2010 года 

 

Код  

 

Наименование главного распорядителя средств бюджета городского 

округа, раздела, подраздела, целевой статьи, вида расходов 

классификации расходов бюджета городского округа 

 Сумма 2010 года,             

тыс. руб.     

Исполнение за I полугодие 2010 года,                                                                                   

тыс. рублей 

Всего 

В том 

числе 

средства 

областного 

бюджета 

Всего %, всего 

В том 

числе 

средства 

областного 

бюджета 

%, всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  Расходы бюджета - всего 1 478 127 350 223 679 997 46 168 963 48 

  в том числе:             

951 Дума городского округа Новокуйбышевск 16 817 0 5 299 32 0   

952 Администрация городского округа Новокуйбышевск 114 892 35 661 59 282 52 21 129 59 

953 
Управление по работе с территориями администрации городского 

округа Новокуйбышевск 22 782 0 3 994 18 0   

954 
Управление городского хозяйства администрации городского 

округа Новокуйбышевск 504 917 187 673 230 716 46 86 591 46 

955 
Комитет по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Новокуйбышевск Самарской области 225 856 1 837 101 584 45 339 18 

956 

МОУ ДОД "Специализированная детско-юношеская спортивная 

школа Олимпийского резерва городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области" 
25 410 0 12 938 51 0   

957 
МУ Управление здравоохранения администрации городского 

округа Новокуйбышевск Самарской области 159 161 10 074 65 083 41 4 218 42 



958 

МУ Управление архитектуры и градостроительства 

администрации городского округа Новокуйбышевск Самарской 

области 
12 705 0 5 118 40 0   

959 
Управление социальной защиты населения администрации 

городского округа  Новокуйбышевск Самарской области 20 896 20 896 9 652 46 9 652 46 

960 
МУ Управление культуры администрации  городского округа 

Новокуйбышевск 135 415 122 71 607 53 0 0 

961 
Управление по физической культуре и спорту администрации 

городского округа  Новокуйбышевск  Самарской области 66 689 0 32 135 48 0   

962 

Управление  по вопросам семьи и демографического развития 

администрации городского округа  Новокуйбышевск Самарской 

области 
96 257 82 394 47 768 50 38 747 47 

963 
МУ Комитет по делам молодежи  администрации городского 

округа Новокуйбышевск Самарской области 32 243 11 566 18 663 58 8 287 72 

965 
Административно - техническая инспекция администрации 

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 3 367 0 1 398 42 0   

966 
Контрольно-счетная палата городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области 3 696 0 1 862 50 0   

968 
МУ Департамент строительства администрации городского округа 

Новокуйбышевск 12 176 0 4 158 34 0   

969 

Отдел реализации экологических программ и природопользования 

администрации городского округа Новокуйбышевск Самарской 

области 
5 313 0 1 836 35 0   

904 
Финансовое управление администрации городского округа 

Новокуйбышевск 19 535 0 6 904 35 0   

  Доходы бюджета-всего 1 255 448 342 205 689 606 55 273 735 80 

  Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+") -222 639   9 609       

 


